TOÀ ÁN NHÂN DÂN

 HUYỆN ĐÔNG ANH

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

       --------------------

Số 269/2020/QĐST-HNGĐ

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------------

Đông Anh, ngày 15 tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN THUẬN TÌNH LY HÔN

VÀ SỰ THOẢ THUẬN CỦA CÁC ĐƯƠNG SỰ

Căn cứ  hồ sơ vụ án dân sự thụ lý sè: 187/2020/TLST - HNG§ ngµy 11 tháng 5

năm 2020 giữa:

Nguyên đơn: Chị Vũ Thị H, sinh năm 1974; Nơi ĐKHKTT: Tổ 11, thị trấn ĐA,

huyện ĐA, t/p Hà Nội.

Bị đơn: Anh Trần Xuân C, sinh năm 1974; Nơi ĐKHKTT: Xóm T, thôn LN, xã TD,

huyện ĐA, t/p Hà Nội.

C¨n cø vµo §iÒu 212, 213 cña Bé luËt tè tông d©n sù;

C¨n cø vµo §iÒu 55 vµ 81,82,83 LuËt h«n nh©n vµ gia ®×nh;

Căn cứ Pháp lệnh án phí, lê phí Tòa án; Nghị quyết 326/2016/UBTVQH14 Ngày

30/12/2016 của Ủy ban thường vụ Quèc Héi.

Căn cứ vào biên bản ghi nhận sự tự nguyện ly hôn và hoà giải thành ngày 05 tháng

6 năm 2020.

XÉT THẤY:

Việc thuận tình ly hôn và thoả thuận của các đương sự được ghi trong biên bản

ghi nhận sự tự nguyện ly hôn và hoà giải thành ngày 05 tháng 6 năm 2020 là hoàn toàn

tự nguyện và không vi phạm điều cấm của luật, không trái đạo đức xã hội.

Đã hết thời hạn 07 ngày, kể từ ngày lập biên bản ghi nhận sự tự nguyện ly hôn và hoà

giải thành, không có đương sự nào thay đổi ý kiến về sự thoả thuận đó.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Công nhận sự thuận tình ly hôn giữa chị Vũ Thị H và anh Trần Xuân C.

2. Công nhận sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:

- VÒ con chung: Không có.

- VÒ tµi s¶n chung, tµi s¶n riªng, ®Êt ë, ®Êt n«ng nghiÖp c«ng søc, c«ng nî: Hai

bên xác định kh«ng cã, nªn kh«ng ®Ò nghÞ toµ ¸n gi¶i quyÕt.

- VÒ ¸n phÝ: Ghi nhËn sù tù nguyÖn cña chị H xin chÞu c¶ 150.000® ¸n phÝ ly h«n

sơ thẩm. Sè tiÒn nµy ®­îc trõ vµo sè tiÒn chị ®· nép t¹i Chi côc thi hµnh ¸n d©n sù huyÖn

Đông Anh theo biªn lai sè AA/2018/0016130  ngµy 08/5/2020, còn hoàn trả lại chị H

150.000 đồng.

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị

kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.

Nơi nhận:

- Đương sự;

- Viện kiểm sát nhân dân cùng cấp;

- Cơ quan đã thực hiện việc đăng kết

hôn;

- Lưu hồ sơ vụ án.

                  THẨM PHÁN

      Nguyễn Văn Khánh